

**Reconstructia sediului punctului
de operare terestra SMURD din
or. Cantemir, str. Testemiteanu,
nr. 18**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

OFERTA 2-1-5
Echipament electric de forta si iluminat

Valoarea de deviz 208 314 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	22,000	39,43 39,43	867,40 867,40
2	RpCU06C1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	46,000	52,31 47,31	2 406,39 2 176,39
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	22,000	9,01 7,89	198,12 173,48
4	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	46,000	18,22 12,62	837,97 580,37
5	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu - sant T1-30m	m3	10,800	69,92 69,92	755,11 755,11
6	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	10,800	50,99 50,99	550,72 550,72
		<i>Total</i>	lei			5 615,71
		<i>Asig med + soc</i>	22,50 %			1 148,28
		<i>Total</i>	100,00 +			6 763,99
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			25,63
		<i>Total</i>	100,00 +			6 789,62

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	9,00 %			611,07
		Total	100,00 +			7 400,69
		Beneficiu	3,00 %			222,02
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				7 622,71 5 103,47
		2. Lucrari de montare				
7	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 36 module, din metal, IP31, 540x330x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata ГПИЦ	buc	1,000	154,08 124,59	154,08 124,59
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc	1,000	189,52 121,96	189,52 121,96
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	7,000	129,13 82,01	903,89 574,06
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA 47-29)	buc	5,000	189,53 121,96	947,67 609,81
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AД-12)	buc	1,000	129,12 82,01	129,12 82,01
12	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (PH)	buc	1,000	99,30 59,40	99,30 59,40
13	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (OFIC)	buc	1,000	99,30 59,40	99,30 59,40
14	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x15	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
15	Pret furnizor	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x15	buc	1,000	320,00 0,00	320,00 0,00
16	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte de tip 14/2	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
17	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 14/2	buc	1,000	42,00 0,00	42,00 0,00
18	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 18 module, din metal, IP31, 265x440x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata PBc	buc	1,000	179,56 124,59	179,56 124,59
19	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc	1,000	189,52 121,96	189,52 121,96
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent	buc	3,000	129,13	387,39

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 25 A (A/I-12)			82,01	246,03
21	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x7	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
22	Pret furnizor	Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x7	buc	1,000	172,00 0,00	172,00 0,00
23	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul N si la conturul de impamintare pentru 8 contacte de tip 8/2	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
24	Pret furnizor	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc	1,000	15,03 0,00	15,03 0,00
25	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 18 module, din metal, IP31, 265x440x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata P0d	buc	1,000	179,56 124,59	179,56 124,59
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc	1,000	189,52 121,96	189,52 121,96
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	1,000	129,12 82,01	129,12 82,01
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (A/I-12)	buc	3,000	129,13 82,01	387,39 246,03
29	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x7	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
30	Pret furnizor	Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x7	buc	1,000	172,00 0,00	172,00 0,00
31	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul N si la conturul de impamintare pentru 8 contacte de tip 8/2	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
32	Pret furnizor	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc	1,000	15,03 0,00	15,03 0,00
33	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 12 module, din metal, IP54, 240x330x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata PDt	buc	1,000	179,56 124,59	179,56 124,59
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BH-32)	buc	1,000	129,12 82,01	129,12 82,01
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	2,000	129,13 82,01	258,26 164,02
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (A/I-12)	buc	1,000	129,12 82,01	129,12 82,01
37	08-03-591-	Priza de fisa semietansata si etansata	100	0,010	4 050,00	40,50

1	2	3	4	5	6	7
	10		buc		3 859,00	38,59
38	pret furnizor	Priza instalatie inchisa de legare la pamint IP20, 16A, 250V Pap 10-3-OP	buc	1,000	127,00 0,00	127,00 0,00
39	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x7	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
40	Pret furnizor	Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x7	buc	1,000	172,00 0,00	172,00 0,00
41	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul N si la conturul de impamintare pentru 8 contacte de tip 8/2	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
42	Pret furnizor	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc	1,000	15,03 0,00	15,03 0,00
43	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 36 module, din metal, IP54, 540x330x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata PSp	buc	1,000	179,56 124,59	179,56 124,59
44	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc	1,000	189,52 121,96	189,52 121,96
45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	2,000	129,13 82,01	258,26 164,02
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (A/I-12)	buc	5,000	129,13 82,01	645,65 410,05
47	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A (КМИ)	buc	1,000	246,76 179,79	246,76 179,79
48	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: releu	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
49	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Contacte aditionale pentru KMI	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
50	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2 de tip ЗНН	100 fire	0,050	886,80 883,20	44,34 44,16
51	Pret furnizor	Cleme de tip -ЗНН 4.0	buc	5,000	56,00 0,00	280,00 0,00
52	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 - PPBB-30N	buc	1,000	123,43 94,63	123,43 94,63
53	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x7	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
54	Pret furnizor	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x7	buc	1,000	272,00 0,00	272,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
55	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul N si la conturul de impamintare pentru 8 contacte de tip 8/2	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
56	Pret furnizor	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc	1,000	15,03 0,00	15,03 0,00
57	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 36 module, din metal, IP54, 540x330x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata PDP	buc	1,000	183,63 124,59	183,63 124,59
58	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BH-32)	buc	1,000	129,12 82,01	129,12 82,01
59	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	1,000	129,12 82,01	129,12 82,01
60	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AII-12)	buc	5,000	129,13 82,01	645,65 410,05
61	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x7	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
62	Pret furnizor	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x7	buc	1,000	272,00 0,00	272,00 0,00
63	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul N si la conturul de impamintare pentru 8 contacte de tip 8/2	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
64	Pret furnizor	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc	1,000	15,03 0,00	15,03 0,00
65	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 36 module, din metal, IP54, 540x330x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata PSn	buc	1,000	183,63 124,59	183,63 124,59
66	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc	1,000	189,52 121,96	189,52 121,96
67	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	1,000	129,12 82,01	129,12 82,01
68	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AII-12)	buc	4,000	129,13 82,01	516,51 328,04
69	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x7	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
70	Pret furnizor	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x7	buc	1,000	272,00 0,00	272,00 0,00
71	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul N si la conturul de	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88

1	2	3	4	5	6	7
		impamintare pentru 8 contacte de tip 8/2				
72	Pret furnizor	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc	1,000	15,03 0,00	15,03 0,00
73	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, din metal, IP54, 650x500x220 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata Pcz	buc	1,000	154,08 124,59	154,08 124,59
74	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	5,000	129,13 82,01	645,65 410,05
75	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AД-12)	buc	2,000	129,13 82,01	258,26 164,02
76	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A (КМИ)	buc	2,000	246,76 179,79	493,52 359,58
77	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: releu	buc	2,000	60,60 58,88	121,20 117,76
78	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm ² de tip ЗНН	100 fire	0,100	885,00 883,20	88,50 88,32
79	Pret furnizor	Cleme de tip -ЗНН 4.0	buc	10,000	56,00 0,00	560,00 0,00
80	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Contacte aditionale pentru КМИ	buc	3,000	60,60 58,88	181,79 176,64
81	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 - PPBB-30N	buc	3,000	123,43 94,63	370,28 283,88
82	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x15	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
83	Pret furnizor	Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x15	buc	1,000	250,00 0,00	250,00 0,00
84	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte de tip 14/2	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
85	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 14/2	buc	1,000	42,00 0,00	42,00 0,00
86	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,010	4 050,00 3 859,00	40,50 38,59
87	pret furnizor	Priza instalatie inchisa de legare la pamint IP20, 16A, 250V Pap 10-3-OP	buc	1,000	127,00 0,00	127,00 0,00
88	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 12 module, din metal, IP31, 265x440x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata PLs	buc	1,000	179,56 124,59	179,56 124,59

1	2	3	4	5	6	7
89	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	1,000	129,12 82,01	129,12 82,01
90	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	3,000	129,13 82,01	387,39 246,03
91	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x7	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
92	Pret furnizor	Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x7	buc	1,000	172,00 0,00	172,00 0,00
93	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul N si la conturul de impamintare pentru 8 contacte de tip 8/2	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
94	Pret furnizor	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc	1,000	15,03 0,00	15,03 0,00
95	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 36 module, din metal, IP31, 540x330x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata III Tx2	buc	1,000	183,63 124,59	183,63 124,59
96	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc	1,000	189,52 121,96	189,52 121,96
97	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	7,000	129,13 82,01	903,89 574,06
98	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x7	buc	1,000	60,60 58,88	60,60 58,88
99	Pret furnizor	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x7	buc	1,000	272,00 0,00	272,00 0,00
100	Pret furnizor	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc	1,000	15,03 0,00	15,03 0,00
101	Pret furnizor	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc	1,000	15,03 0,00	15,03 0,00
102	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	10,150	1 353,80 877,92	13 741,06 8 910,88
103	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d20	m	1 015,000	3,15 0,00	3 197,25 0,00
104	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	1,500	1 477,15 1 004,09	2 215,73 1 506,13
105	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d32	m	150,000	6,11 0,00	916,50 0,00
106	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,300	1 545,57 1 545,57	463,67 463,67
107	pret	Jgheab metalic zincat perforat	buc	10,000	635,00	6 350,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	35x100x3000 CLP10-035-100-070-3			0,00	0,00
108	pret furnizor	Capac jgheab metalic zincat perforat B100mm CLP1K-100-1	m	30,000	225,00 0,00	6 750,00 0,00
109	08-02-411- 1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,050	1 935,20 1 824,20	96,76 91,21
110	pret furnizor	Furtun metalic d-22	m	5,000	32,00 0,00	160,00 0,00
111	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	16,490	659,13 651,87	10 868,99 10 749,30
112	pret furnizor	Cablu BBΓнг(A)-LS 2x1.5 mm2	m	120,000	7,20 0,00	864,00 0,00
113	pret furnizor	Cablu BBΓнг(A)-LS 3x1.5 mm2	m	575,000	8,92 0,00	5 129,00 0,00
114	pret furnizor	Cablu BBΓнг(A)-LS 5x1.5 mm2	m	110,000	15,30 0,00	1 683,00 0,00
115	pret furnizor	Cablu BBΓнг(A)-LS 3x2.5 mm2	m	225,000	14,20 0,00	3 195,00 0,00
116	pret furnizor	Cablu BBΓнг(A)-LS 3x4 mm2	m	100,000	14,20 0,00	1 420,00 0,00
117	pret furnizor	Cablu BBΓнг(A)-LS 3x6 mm2	m	95,000	14,20 0,00	1 349,00 0,00
118	Pret de piata	Cablu BBΓнг(A)-LS 5x4 mm2	m	35,000	42,80 0,00	1 498,00 0,00
119	pret furnizor	Cablu BBΓнг(A)-LS 5x6 mm2	m	120,000	53,05 0,00	6 366,00 0,00
120	pret furnizor	Cablu BBΓнг(A)-LS 5x10 mm2	m	4,000	73,00 0,00	292,00 0,00
121	pret furnizor	Cablu BBΓнг(A)-FRLS 2x1.5 mm2	m	30,000	10,20 0,00	306,00 0,00
122	pret furnizor	Cablu BBΓнг(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	130,000	8,92 0,00	1 159,60 0,00
123	pret furnizor	Cablu BBΓнг(A)-FRLS 3x2.5 mm2	m	5,000	13,00 0,00	65,00 0,00
124	pret furnizor	Fir PV-3 1x4mm2	m	40,000	3,50 0,00	140,00 0,00
125	pret furnizor	Fir PV-3 1x6mm2	m	60,000	10,30 0,00	618,00 0,00
126	pret furnizor	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41234 cu capac IP54	buc	20,000	11,10 0,00	222,00 0,00
127	pret furnizor	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM40001 cu capac IP20	buc	30,000	5,50 0,00	165,00 0,00
128	pret furnizor	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41022 cu capac si bara de legare la impamintare cu 6 contacte	buc	10,000	5,50 0,00	55,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
129	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc	0,180	5 422,06 4 910,06	975,97 883,81
130	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampi incandescente 60W, HIIII 2602A, IP54	buc	18,000	250,00 0,00	4 500,00 0,00
131	pret furnizor	Lampa incandescenta 60W	buc	18,000	15,00 0,00	270,00 0,00
132	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,030	5 813,00 5 162,33	174,39 154,87
133	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent cu sursa autonoma de alimentare MARS2200-6	buc	3,000	650,00 0,00	1 950,00 0,00
134	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi LED	100 buc	0,350	9 494,80 8 621,49	3 323,18 3 017,52
135	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,080	2 640,62 2 076,50	211,25 166,12
136	pret funizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 16A, 220V	buc	8,000	31,00 0,00	248,00 0,00
137	08-03-591-4	Intreruptor cu trei clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,010	2 834,00 2 308,00	28,34 23,08
138	pret funizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 3 clape, IP44, 16A, 220V	buc	1,000	39,00 0,00	39,00 0,00
139	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,150	1 733,80 1 692,73	260,07 253,91
140	pret funizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc	15,000	28,35 0,00	425,25 0,00
141	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,050	1 765,20 1 724,20	88,26 86,21
142	pret funizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 220V	buc	5,000	38,00 0,00	190,00 0,00
143	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,020	1 774,00 1 729,50	35,48 34,59
144	pret furnizor	Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20, 16A, 220V	buc	2,000	520,00 0,00	1 040,00 0,00
145	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,480	2 192,85 2 002,92	1 052,57 961,40
146	pret funizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, 2P+PE, IP20, 16A, 220V	buc	48,000	29,50 0,00	1 416,00 0,00
147	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,060	2 845,17 2 271,00	170,71 136,26
148	pret funizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, cu capac, etansata, IP44, 16A, 220V	buc	6,000	30,00 0,00	180,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
149	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,060	4 235,00 3 858,67	254,10 231,52
150	pret furnizor	Priza de forta, 3P+N+PE cu furca, etansata, IP54, 16A, 380V de tip CCI-115	buc	6,000	127,00 0,00	762,00 0,00
151	pret furnizor	Rama orizontala 3M	buc	1,000	21,10 0,00	21,10 0,00
152	pret furnizor	Doze pentru aparate KM40002	buc	50,000	3,95 0,00	197,50 0,00
153	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	3,000	89,18 75,18	267,53 225,53
154	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,200	2 470,40 809,60	494,08 161,92
155	pret furnizor	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41022 cu capac si bara de legare la impamintare cu 6 contacte	buc	10,000	56,00 0,00	560,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			106 375,42
		<i>Asig med+soc</i>	22,50 %			8 553,41
		<i>Total</i>	100,00 +			114 928,83
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			6 696,04
		<i>Total</i>	100,00 +			121 624,87
		<i>Cheltuieli de regie</i>	25,00 %			9 503,79
		<i>Total</i>	100,00 +			131 128,66
		<i>Beneficiu</i>	3,00 %			3 933,85
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				135 062,51 38 015,16
		3. Utilaj				
156	pret furnizor	Dulap montat pe perete ИПН-54з-1-36-YXJ13, IP31	buc	1,000	750,00 0,00	750,00 0,00
157	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 63A	buc	1,000	65,80 0,00	65,80 0,00
158	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °B°	buc	2,000	24,60 0,00	49,20 0,00
159	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °C°	buc	1,000	24,60 0,00	24,60 0,00
160	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 16A, °B°	buc	1,000	25,70 0,00	25,70 0,00
161	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 25A, °C°	buc	2,000	25,70 0,00	51,40 0,00
162	pret	Automat BA47-29M, 1P, 32A, °C°	buc	2,000	72,00	144,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor				0,00	0,00
163	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 25A, °C°	buc	1,000	62,30 0,00	62,30 0,00
164	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 32A, °C°	buc	2,000	72,00 0,00	144,00 0,00
165	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 40A, °C°	buc	1,000	72,00 0,00	72,00 0,00
166	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 16A, 30mA	buc	1,000	148,00 0,00	148,00 0,00
167	pret furnizor	Declansator de deschidere PH47	buc	1,000	276,40 0,00	276,40 0,00
168	pret furnizor	Protectie la supratensiuni ОПС1-С/4P	buc	1,000	1 170,00 0,00	1 170,00 0,00
169	pret furnizor	Dulap montat pe perete ИРН-183-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,000	462,00 0,00	462,00 0,00
170	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 1P, 32A	buc	1,000	66,10 0,00	66,10 0,00
171	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 10A, 30mA	buc	1,000	148,00 0,00	148,00 0,00
172	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 16A, 30mA	buc	2,000	148,00 0,00	296,00 0,00
173	pret furnizor	Dulap montat pe perete ИРН-183-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,000	462,00 0,00	462,00 0,00
174	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 1P, 32A	buc	1,000	66,10 0,00	66,10 0,00
175	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °B°	buc	1,000	24,60 0,00	24,60 0,00
176	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 16A, 30mA	buc	3,000	148,00 0,00	444,00 0,00
177	pret furnizor	Dulap montat pe perete ИРН-123-0-74-У2, IP54	buc	1,000	462,00 0,00	462,00 0,00
178	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 1P, 25A	buc	1,000	66,10 0,00	66,10 0,00
179	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °B°	buc	1,000	24,60 0,00	24,60 0,00
180	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,000	25,70 0,00	25,70 0,00
181	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 10A, 30mA	buc	1,000	148,00 0,00	148,00 0,00
182	pret furnizor	Dulap montat pe perete ИРН-363-0-74-У2, IP54	buc	1,000	462,00 0,00	462,00 0,00
183	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 32A	buc	1,000	66,10 0,00	66,10 0,00
184	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °B°	buc	1,000	24,60 0,00	24,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
185	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °C°	buc	1,000	24,60 0,00	24,60 0,00
186	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 10A, 30mA	buc	3,000	148,00 0,00	444,00 0,00
187	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 16A, 30mA	buc	1,000	148,00 0,00	148,00 0,00
188	pret furnizor	Automat АД-14, 4P, 10A, 30mA	buc	1,000	189,00 0,00	189,00 0,00
189	pret furnizor	Contactator КМИ 11210, 9A, 230V	buc	1,000	189,00 0,00	189,00 0,00
190	pret furnizor	Releu РТИ-1316	buc	1,000	56,00 0,00	56,00 0,00
191	pret furnizor	Contacte aditionale de tip ПКИ-22	buc	1,000	189,00 0,00	189,00 0,00
192	pret furnizor	Post de comanda PPBB-30N	buc	1,000	89,00 0,00	89,00 0,00
193	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-363-0-74-У2, IP54	buc	1,000	462,00 0,00	462,00 0,00
194	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 25A	buc	1,000	66,10 0,00	66,10 0,00
195	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °B°	buc	1,000	24,60 0,00	24,60 0,00
196	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 16A, 30mA	buc	1,000	148,00 0,00	148,00 0,00
197	pret furnizor	Automat АД-14, 4P, 10A, 30mA	buc	4,000	189,00 0,00	756,00 0,00
198	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-363-0-74-У2, IP54	buc	1,000	462,00 0,00	462,00 0,00
199	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 32A	buc	1,000	66,10 0,00	66,10 0,00
200	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °B°	buc	1,000	24,60 0,00	24,60 0,00
201	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 10A, 30mA	buc	1,000	148,00 0,00	148,00 0,00
202	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 16A, 30mA	buc	1,000	148,00 0,00	148,00 0,00
203	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 20A, 30mA	buc	2,000	148,00 0,00	296,00 0,00
204	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩМП-3-0 74 У2, IP54	buc	1,000	510,00 0,00	510,00 0,00
205	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °B°	buc	2,000	24,60 0,00	49,20 0,00
206	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,000	25,70 0,00	25,70 0,00

1	2	3	4	5	6	7
207	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °C°	buc	2,000	24,60 0,00	49,20 0,00
208	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 10A, 30mA	buc	1,000	148,00 0,00	148,00 0,00
209	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 25A, 100mA	buc	1,000	148,00 0,00	148,00 0,00
210	pret furnizor	Contactator КМИ 10910, 9A, 230V	buc	2,000	585,00 0,00	1 170,00 0,00
211	pret furnizor	Releu РТИ-1304	buc	2,000	56,00 0,00	112,00 0,00
212	pret furnizor	Contacte aditionale de tip ПКИ-22	buc	3,000	189,00 0,00	567,00 0,00
213	pret furnizor	Post de comanda PPBB-30N	buc	3,000	89,00 0,00	267,00 0,00
214	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-123-1-36-УХЛ3, IP314	buc	1,000	462,00 0,00	462,00 0,00
215	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 1P, 25A	buc	1,000	66,10 0,00	66,10 0,00
216	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	3,000	25,70 0,00	77,10 0,00
217	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-363-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,000	462,00 0,00	462,00 0,00
218	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,000	66,10 0,00	66,10 0,00
219	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 32A, °B°	buc	2,000	72,00 0,00	144,00 0,00
220	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 10A, °C°	buc	3,000	61,20 0,00	183,60 0,00
221	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 25A, °B°	buc	2,000	25,70 0,00	51,40 0,00
222	pret furnizor	Corp de iluminat PRS/R ECO LED, 35W, IP20, 3200Lm	buc	4,000	650,00 0,00	2 600,00 0,00
223	pret furnizor	Corp de iluminat PRS/S ECO LED 600, 35W, IP20, 3200Lm	buc	7,000	650,00 0,00	4 550,00 0,00
224	pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 300, 18W, IP20, 1600Lm	buc	2,000	240,00 0,00	480,00 0,00
225	pret furnizor	Corp de iluminat OPL/S ECO LED 300, 18W, IP20, 1600Lm	buc	2,000	240,00 0,00	480,00 0,00
226	pret furnizor	Corp de iluminat LZ LED 600, 25W, IP65, Lm	buc	20,000	290,00 0,00	5 800,00 0,00
227	pret furnizor	Boxa de transformare ЯТП-250-220/36	buc	3,000	630,00 0,00	1 890,00 0,00
		Total	lei			30 519,70

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de depozitare-aprovizionare</i>	1,20 %			366,24
		Total Utilaj Inclusiv salariu				30 885,94

		Total	lei	173 595
		TVA	20,00 %	34 719
		208 314		
		Total deviz: Inclusiv salariu		43 126

**Reconstructia sediului punctului
de operare terestra SMURD din
or. Cantemir, str. Testemiteanu,
nr. 18**

Formular Nr.3
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

OFERTA 2-1-5

Echipament electric de forta si iluminat

Valoarea de deviz 208 314 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	723,133	52,57	38 015,16
2.	7122050013400	Zidar	h-om	19,380	52,57	1 018,80
3.	7137010011500	Electrician	h-om	1,296	52,57	68,13
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,544	52,57	1 237,70
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,660	52,57	1 086,09
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	32,200	52,57	1 692,75
		Total manopera				43 126

Materiale:

1.	0000011	Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x7	buc	4,000	172,00	688,00
2.	000002	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 14/2	buc	2,000	42,00	84,00
3.	000008	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc	9,000	15,03	135,27
4.	0000091	Teava PE p/u electromontaj d20	m	1 015,000	3,15	3 197,25
5.	0000093	Teava PE p/u electromontaj d32	m	150,000	6,11	916,50
6.	000091	Cablu BBΓнг(A)-LS 2x1.5 mm2	m	120,000	7,20	864,00
7.	000092	Cablu BBΓнг(A)-LS 3x1.5 mm2	m	575,000	8,92	5 129,00
8.	0000920	Cablu BBΓнг(A)-LS 5x1.5 mm2	m	110,000	15,30	1 683,00
9.	000093	Cablu BBΓнг(A)-LS 3x2.5 mm2	m	225,000	14,20	3 195,00
10.	000095	Cablu BBΓнг(A)-LS 5x4 mm2	m	35,000	42,80	1 498,00
11.	000096	Cablu BBΓнг(A)-LS 5x6 mm2	m	120,000	53,05	6 366,00
12.	0000991	Cablu BBΓнг(A)-FRLS 2x1.5 mm2	m	30,000	10,20	306,00
13.	0000995	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41022 cu capac	buc	10,000	5,50	55,00
14.	0003	Priza de forta, 3P+N+PE cu furca, etansata, IP54, 16A, 380V de tip CCI-115	buc	6,000	127,00	762,00
15.	0005	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc	15,000	28,35	425,25
16.	0006	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 16A, 220V	buc	8,000	31,00	248,00
17.	0008	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, cu capac, etansata, IP44, 16A, 220V	buc	6,000	30,00	180,00
18.	0009	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, 2P+PE, IP20, 16A, 220V	buc	48,000	29,50	1 416,00
19.	00091	Rama orizontala 3M	buc	1,000	21,10	21,10
20.	00092	Doze pentru aparate KM40002	buc	50,000	3,95	197,50
21.	0700093	Cablu BBΓнг(A)-LS 3x6 mm2	m	95,000	14,20	1 349,00
22.	1000001	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x15	buc	1,000	320,00	320,00
23.	10003	Priza instalatie inchisa cu legare de pamint	buc	2,000	127,00	254,00
24.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,000	1 460,00	0,00

25.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,004	14 250,00	57,00
26.	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,000	47 000,00	0,00
27.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,001	10 682,50	10,68
28.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,120	47,00	52,64
29.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,348	47,00	486,36
30.	1019100-1f	Clipsa	10 buc	123,830	15,84	1 961,47
31.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,253 0,122	118,00 150,00	147,82 18,30
32.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	229,162	7,50	1 718,72
33.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,016	14 000,00	224,00
34.	1019852	Vopsea	kg	0,200	46,94	9,40
35.	108000096	Capac pentru jgheab	m	30,000	225,00	6 750,00
36.	1191	Contacte aditionale de tip ПКИ-22	buc	4,000	89,00	356,00
37.	11913	Contacte aditionale de tip ПКИ-22	buc	4,000	189,00	756,00
38.	12499000092	Fir PV-3 1x4mm2	m	40,000	3,50	140,00
39.	12599000092	Fir PV-3 1x6mm2	m	60,000	10,30	618,00
40.	1260000994	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41234 cu capac IP54	buc	20,000	11,10	222,00
41.	1270000995	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM40001 IP20	buc	30,000	5,50	165,00
42.	1300000996	Corp de iluminat cu lampi incandescente 60W, HPIII 2602A, IP54	buc	18,000	250,00	4 500,00
43.	1310000996	Lampa incandescenta 60W	buc	18,000	15,00	270,00
44.	1330000996	Corp iluminat luminiscent cu sursa autonoma de alimentare MARS2200-6	buc	3,000	650,00	1 950,00
45.	1380007	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 3 clape, IP44, 16A, 220V	buc	1,000	39,00	39,00
46.	1420005	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 220V	buc	5,000	38,00	190,00
47.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,045	160,00	7,20
48.	14400009981	Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20, 16A, 220V	buc	2,000	520,00	1 040,00
49.	15500091	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41022 cu capac si bara de legare la impamintare cu 6 contacte	buc	10,000	56,00	560,00
50.	171200034	Separator de sarcina BH-32, 1P, 32A	buc	2,000	66,10	132,20
51.	182	Dulap montat pe perete ЩРН-363-0-74-V2, IP54	buc	3,000	462,00	1 386,00
52.	188	Automat АД-14, 4P, 10А, 30мА	buc	5,000	189,00	945,00
53.	189	Contacteur КМИ 11210, 9А, 230V	buc	1,000	189,00	189,00
54.	193	Separator de sarcina BH-32, 3P, 25A	buc	1,000	66,10	66,10
55.	20001	Dulap montat pe perete ЩРН-543-1-36-VXЛ3, IP31	buc	1,000	750,00	750,00
56.	200011	Separator de sarcina BH-32, 3P, 63A	buc	1,000	65,80	65,80
57.	200012	Automat BA47-29M, 3P, 40A, °C°	buc	1,000	72,00	72,00
58.	2000121	Automat BA47-29M, 3P, 32A, °C°	buc	2,000	72,00	144,00
59.	200016	Automat BA47-29M, 1P, 16A, °B°	buc	1,000	25,70	25,70
60.	200017	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	5,000	25,70	128,50
61.	200021	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °C°	buc	3,000	24,60	73,80
62.	200027	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,000	66,10	66,10
63.	200028	Automat BA47-29M, 3P, 10A, °C°	buc	3,000	61,20	183,60
64.	200029	Automat АД-12, 2P, 16А, 30мА	buc	9,000	148,00	1 332,00
65.	20003	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °C°	buc	1,000	24,60	24,60
66.	200032	Declansator de deschidere PH47	buc	1,000	276,40	276,40
67.	200034	Separator de sarcina BH-32, 3P, 32A	buc	2,000	66,10	132,20
68.	200036	Protectie la supratensiuni ОПС1-С/4P	buc	1,000	1 170,00	1 170,00
69.	20004	Boxa de transformare ЯТП-250-220/36	buc	3,000	630,00	1 890,00
70.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,008	14 000,00	112,00
71.	203	Automat АД-12, 2P, 20А, 30мА	buc	2,000	148,00	296,00

72.	204	Dulap montat pe perete ІІМІІ-3-0 74 У2, ІР54	buc	1,000	510,00	510,00
73.	209	Automat АД-12, 2Р, 25А, 100мА	buc	1,000	148,00	148,00
74.	210	Contactator КМІ 10910, 9А, 230V	buc	2,000	585,00	1 170,00
75.	211	Releu РТІ-1304	buc	2,000	56,00	112,00
76.	214	Dulap montat pe perete ІІРн-12з-1-36-УХЛ3, ІР31	buc	1,000	462,00	462,00
77.	215	Separator de sarcina ВН-32, 1Р, 25А	buc	1,000	66,10	66,10
78.	217	Dulap montat pe perete ІІРн-36з-1-36-УХЛ3, ІР31	buc	1,000	462,00	462,00
79.	219	Automat ВА47-29М, 1Р, 32А, °В°	buc	2,000	72,00	144,00
80.	221	Automat ВА47-29М, 3Р, 25А, °В°	buc	2,000	25,70	51,40
81.	222	Corp de iluminat PRS/R ECO LED, 35W, ІР20, 3200Lm	buc	4,000	650,00	2 600,00
82.	223	Corp de iluminat PRS/S ECO LED 600, 35W, ІР20, 3200Lm	buc	7,000	650,00	4 550,00
83.	224	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 300, 18W, ІР20, 1600Lm	buc	2,000	240,00	480,00
84.	225	Corp de iluminat OPL/S ECO LED 300, 18W, ІР20, 1600Lm	buc	2,000	240,00	480,00
85.	226	Corp de iluminat LZ LED 600, 25W, ІР65, Lm	buc	20,000	290,00	5 800,00
86.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	83,040	3,00	249,12
87.	3200013	Automat ВА47-29М, 3Р, 25А, °С°	buc	1,000	62,30	62,30
88.	3200014	Automat ВА47-29М, 1Р, 25А, °С°	buc	2,000	25,70	51,40
89.	3200021	Automat ВА47-29М, 1Р, 06А, °В°	buc	9,000	24,60	221,40
90.	3200029	Releu РТІ-1316	buc	1,000	56,00	56,00
91.	3200038	Dulap montat pe perete ІІРн-18з-1-36-УХЛ3, ІР31	buc	2,000	462,00	924,00
92.	33000008	Cleme de tip ЗНІ	buc	15,000	56,00	840,00
93.	33000096	Jgheab metalic zincat perforat 35x100x3000	m	10,000	635,00	6 350,00
94.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,032	605,00	19,36
95.	5009030-1f	Flanse	10 buc	10,150	31,00	314,65
96.	5009030-2	Flanse	10 buc	1,500	127,50	191,25
97.	5009061	Fisa de izolatie	buc	71,400	0,25	17,85
98.	5009061-1f	Fisa de izolatie	buc	324,800	4,09	1 328,43
99.	5009061-2	Fisa de izolatie	buc	48,000	3,85	184,80
100.	5009062	Papuci de cablu	buc	421,000	3,65	1 536,62
101.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ІІГС-50"	buc	70,000	6,00	420,00
102.	5009090-1	Profil de montaj	buc	3,495	30,00	104,85
103.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,156	500,00	78,00
104.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,154	280,00	43,12
105.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,468	125,00	183,50
106.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,093	117,00	10,88
107.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,193	180,00	34,74
108.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,120	115,00	13,80
109.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ІСЭПІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,577	204,00	321,71
110.	6000093	Cablu ВВГнг(А)-LS 3x4 mm2	m	100,000	14,20	1 420,00
111.	660000011	Modul cross, 4Р, 100А, 3L+PEN, de tip 4x7	buc	4,000	272,00	1 088,00
112.	660000991	Furtun metalic d-22	m	5,000	32,00	160,00
113.	66200029	Automat АД-12, 2Р, 10А, 30мА	buc	7,000	148,00	1 036,00
114.	692000121	Automat ВА47-29М, 1Р, 32А, °В°	buc	2,000	72,00	144,00
115.	9000092	Cablu ВВГнг(А)-FRLS 3x1.5 mm2	m	130,000	8,92	1 159,60
116.	9000096	Cablu ВВГнг(А)-LS 5x10 mm2	m	4,000	73,00	292,00
117.	91000001	Modul cross, 2Р, 100А, L+PEN, de tip 2x15	buc	1,000	250,00	250,00
118.	99000092	Cablu ВВГнг(А)-FRLS 3x2.5 mm2	m	5,000	13,00	65,00
119.	99200034	Separator de sarcina ВН-32, 1Р, 25А	buc	1,000	66,10	66,10
120.	999	Dulap montat pe perete ІІРн-12з-0-74-У2, ІР54	buc	1,000	462,00	462,00
		Total materiale de construcții				97 740

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	1,333	204,00	271,97
----	--------	--	------	-------	--------	--------

		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	19,950	8,00	159,60
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,118	35,00	249,13
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,100	18,50	20,35
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	2,200	25,00	55,00
6.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,250	12,00	15,00
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,910	12,00	10,92
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	11,500	20,00	230,00
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	9,548	20,00	190,96
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	10,004	25,00	250,10
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,096	185,00	202,73
		Total utilaje de constructii				1 666

Total	lei	173 595
TVA	20,00 %	34 719

Total deviz:

208 314

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			39,43 39,43
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	52,57	5,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	52,57	34,17
2	RpCU06C1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			52,31 47,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	52,57	10,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7000	52,57	36,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	20,00	5,00
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			9,01 7,89
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	52,57	3,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,21
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,00	0,66
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,16
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	12,00	0,12
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	12,00	0,18
4	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			18,22 12,62
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	52,57	7,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,00	5,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	160,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	12,00	0,18
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,00	0,24
5	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu - sant T1-30m	m3			69,92 69,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	52,57	63,61
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	52,57	6,31
6	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			50,99 50,99
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	52,57	50,99
		2. Lucrari de montare				
7	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 36 module, din metal, IP31, 540x330x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata ГПИЦ	buc			154,08 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,00	4,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,94	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	204,00	14,28
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07

1	2	3	4	5	6	7
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc			189,52 121,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	47,00	17,86
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			129,13 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA 47-29)	buc			189,53 121,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	47,00	17,86
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AД-12)	buc			129,12 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
12	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (PH)	buc			99,30 59,40
	1	Muncitor	h-om	1,1300	52,57	59,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	47,00	1,88
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	115,00	6,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	204,00	16,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	185,00	14,80
13	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (OHC)	buc			99,30 59,40
	1	Muncitor	h-om	1,1300	52,57	59,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	47,00	1,88
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	115,00	6,90

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	204,00	16,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	185,00	14,80
14	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x15	buc			60,60 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
15	Pret furnizor	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x15	buc			320,00 0,00
	1000001	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x15	buc	1,0000	320,00	320,00
16	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte de tip 14/2	buc			60,60 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
17	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 14/2	buc			42,00 0,00
	000002	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 14/2	buc	1,0000	42,00	42,00
18	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 18 module, din metal, IP31, 265x440x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata PBc	buc			179,56 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,00	4,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,94	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	204,00	14,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
19	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc			189,52 121,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	47,00	17,86
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AД-12)	buc			129,13 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
21	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 2P,	buc			60,60

1	2	3	4	5	6	7
		100A, L+PEN, de tip 2x7				58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
22	Pret furnizor	Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x7	buc			172,00
						0,00
	0000011	Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x7	buc	1,0000	172,00	172,00
23	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul N si la conturul de impamintare pentru 8 contacte de tip 8/2	buc			60,60
						58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
24	Pret furnizor	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc			15,03
						0,00
	000008	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc	1,0000	15,03	15,03
25	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 18 module, din metal, IP31, 265x440x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata POd	buc			179,56
						124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,00	4,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,94	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	204,00	14,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc			189,52
						121,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	47,00	17,86
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "HICOLLT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			129,12
						82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "HICOLLT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AD-12)	buc			129,13
						82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
29	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x7	buc			60,60
						58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
30	Pret furnizor	Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x7	buc			172,00
						0,00
	0000011	Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x7	buc	1,0000	172,00	172,00
31	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul N si la conturul de impamintare pentru 8 contacte de tip 8/2	buc			60,60
						58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
32	Pret furnizor	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc			15,03
						0,00
	000008	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc	1,0000	15,03	15,03
33	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 12 module, din metal, IP54, 240x330x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata PDt	buc			179,56
						124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,00	4,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,94	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	204,00	14,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BH-32)	buc			129,12
						82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			129,13
						82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,31
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0120	204,00	2,45

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AД-12)	buc			129,12 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
37	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			4 050,00 3 859,00
	1	Muncitor	h-om	73,4000	52,57	3 859,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	10 682,50	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	7,50	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	204,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	185,00	18,00
38	pret furnizor	Priza instalatie inchisa de legare la pamint IP20, 16A, 250V Pap 10-3-OP	buc			127,00 0,00
	10003	Priza instalatie inchisa cu legare de pamint	buc	1,0000	127,00	127,00
39	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x7	buc			60,60 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
40	Pret furnizor	Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x7	buc			172,00 0,00
	0000011	Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x7	buc	1,0000	172,00	172,00
41	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul N si la conturul de impamintare pentru 8 contacte de tip 8/2	buc			60,60 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
42	Pret furnizor	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc			15,03 0,00
	000008	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc	1,0000	15,03	15,03
43	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 36 module, din metal, IP54, 540x330x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata PSp	buc			179,56 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,00	4,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,94	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	204,00	14,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
44	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina	buc			189,52

1	2	3	4	5	6	7
		la 100 (BH-32)				121,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	47,00	17,86
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			129,13 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,31
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (АД-12)	buc			129,13 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
47	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A (КМИ)	buc			246,76 179,79
	1	Muncitor	h-om	3,4200	52,57	179,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	47,00	17,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	3,65	14,96
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	117,00	3,63
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	204,00	9,38
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	20,00	2,40
48	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: releu	buc			60,60 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
49	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Contacte aditionale pentru KMI	buc			60,60 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
50	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor	100 fire			886,80

1	2	3	4	5	6	7
		cablurilor sau a conductorilor rețelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatorilor si mecanismelor: cabluri sau conductorii, sectiune pina la 10 mm ² de tip ЗНН				883,20
	1	Muncitor	h-om	16,8000	52,57	883,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	185,00	3,60
51	Pret furnizor	Cleme de tip -ЗНН 4.0	buc			56,00
						0,00
	33000008	Cleme de tip ЗНН	buc	1,0000	56,00	56,00
52	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 - PPBB-30N	buc			123,43
						94,63
	1	Muncitor	h-om	1,8000	52,57	94,63
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 000,00	28,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
53	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x7	buc			60,60
						58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
54	Pret furnizor	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x7	buc			272,00
						0,00
	660000011	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x7	buc	1,0000	272,00	272,00
55	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul N si la conturul de impamintare pentru 8 contacte de tip 8/2	buc			60,60
						58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
56	Pret furnizor	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc			15,03
						0,00
	000008	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc	1,0000	15,03	15,03
57	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 36 module, din metal, IP54, 540x330x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata PDp	buc			183,63
						124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,00	4,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,94	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	204,00	14,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m ³ /min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
58	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BH-32)	buc			129,12
						82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0120	204,00	2,45

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
59	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			129,12 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
60	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AД-12)	buc			129,13 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
61	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x7	buc			60,60 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
62	Pret furnizor	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x7	buc			272,00 0,00
	660000011	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x7	buc	1,0000	272,00	272,00
63	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul N si la conturul de impamintare pentru 8 contacte de tip 8/2	buc			60,60 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
64	Pret furnizor	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc			15,03 0,00
	000008	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc	1,0000	15,03	15,03
65	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 36 module, din metal, IP54, 540x330x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata PSn	buc			183,63 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,00	4,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,94	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	204,00	14,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
66	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc			189,52

1	2	3	4	5	6	7
		constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)				121,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	47,00	17,86
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
67	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			129,12
						82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
68	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AД-12)	buc			129,13
						82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
69	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x7	buc			60,60
						58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
70	Pret furnizor	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x7	buc			272,00
						0,00
	660000011	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x7	buc	1,0000	272,00	272,00
71	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul N si la conturul de impamintare pentru 8 contacte de tip 8/2	buc			60,60
						58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
72	Pret furnizor	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc			15,03
						0,00
	000008	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc	1,0000	15,03	15,03
73	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, din metal, IP54, 650x500x220 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata Pcz	buc			154,08
						124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,00	4,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,94	0,94

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	204,00	14,28
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
74	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			129,13 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
75	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (АД-12)	buc			129,13 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,31
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
76	08-03-529-1	Contacteur de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A (КМИ)	buc			246,76 179,79
	1	Muncitor	h-om	3,4200	52,57	179,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	47,00	17,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	3,65	14,96
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	117,00	3,63
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	204,00	9,38
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	20,00	2,40
77	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: releu	buc			60,60 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
78	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2 de tip ЗНН	100 fire			885,00 883,20
	1	Muncitor	h-om	16,8000	52,57	883,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	185,00	1,80
79	Pret furnizor	Cleme de tip -ЗНН 4.0	buc			56,00 0,00
	33000008	Cleme de tip ЗНН	buc	1,0000	56,00	56,00
80	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Contacte aditionale pentru КМИ	buc			60,60

1	2	3	4	5	6	7
						58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
81	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 - PPBB-30N	buc			123,43 94,63
	1	Muncitor	h-om	1,8000	52,57	94,63
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 000,00	28,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
82	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x15	buc			60,60 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
83	Pret furnizor	Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x15	buc			250,00 0,00
	91000001	Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x15	buc	1,0000	250,00	250,00
84	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte de tip 14/2	buc			60,60 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
85	Pret furnizor	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 14/2	buc			42,00 0,00
	000002	Bara de legare la nul PE pentru 14 contacte, 14/2	buc	1,0000	42,00	42,00
86	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			4 050,00 3 859,00
	1	Muncitor	h-om	73,4000	52,57	3 859,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	10 682,50	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	7,50	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	204,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	185,00	18,00
87	pret furnizor	Priza instalatie inchisa de legare la pamint IP20, 16A, 250V Pap 10-3-OP	buc			127,00 0,00
	10003	Priza instalatie inchisa cu legare de pamint	buc	1,0000	127,00	127,00
88	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 12 module, din metal, IP31, 265x440x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata PLs	buc			179,56 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,00	4,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,94	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	204,00	14,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
89	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			129,12

1	2	3	4	5	6	7
						82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
90	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			129,13 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
91	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x7	buc			60,60 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
92	Pret furnizor	Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x7	buc			172,00 0,00
	0000011	Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x7	buc	1,0000	172,00	172,00
93	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Bara de legare la nul N si la conturul de impamintare pentru 8 contacte de tip 8/2	buc			60,60 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
94	Pret furnizor	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc			15,03 0,00
	000008	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc	1,0000	15,03	15,03
95	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 36 module, din metal, IP31, 540x330x120 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata IIITx2	buc			183,63 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,00	4,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,94	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	204,00	14,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
96	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc			189,52 121,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	47,00	17,86

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
97	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			129,13 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	118,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
98	08-03-575-1	Dispozitiv montat in panou: Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x7	buc			60,60 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	204,00	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
99	Pret furnizor	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x7	buc			272,00 0,00
	660000011	Modul cross, 4P, 100A, 3L+PEN, de tip 4x7	buc	1,0000	272,00	272,00
100	Pret furnizor	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc			15,03 0,00
	000008	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc	1,0000	15,03	15,03
101	Pret furnizor	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc			15,03 0,00
	000008	Bara de legare la nul N pentru 8 contacte, 8/2	buc	1,0000	15,03	15,03
102	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 353,80 877,92
	1	Muncitor	h-om	16,7000	52,57	877,92
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	7,50	91,50
	1019100-1f	Clipsa	10 buc	12,2000	15,84	193,25
	5009030-1f	Flanse	10 buc	1,0000	31,00	31,00
	5009061-1f	Fisa de izolatie	buc	32,0000	4,09	130,88
	5009090-1	Profil de montaj	buc	0,3000	30,00	9,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,25
103	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d20	m			3,15 0,00
	0000091	Teava PE p/u electromontaj d20	m	1,0000	3,15	3,15
104	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			1 477,15 1 004,09
	1	Muncitor	h-om	19,1000	52,57	1 004,09
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	28,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	7,50	91,50
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	605,00	12,91
	5009030-2	Flanse	10 buc	1,0000	127,50	127,50
	5009061-2	Fisa de izolatie	buc	32,0000	3,85	123,20
	5009090-1	Profil de montaj	buc	0,3000	30,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	204,00	28,56
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	25,00	26,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	185,00	25,90
105	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d32	m			6,11
						0,00
	0000093	Teava PE p/u electromontaj d32	m	1,0000	6,11	6,11
106	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			1 545,57
						1 545,57
	1	Muncitor	h-om	29,4000	52,57	1 545,57
107	pret furnizor	Jgheab metalic zincat perforat 35x100x3000 CLP10-035-100-070-3	buc			635,00
						0,00
	33000096	Jgheab metalic zincat perforat 35x100x3000	m	1,0000	635,00	635,00
108	pret furnizor	Capac jgheab metalic zincat perforat B100mm CLP1K-100-1	m			225,00
						0,00
	108000096	Capac pentru jgheab	m	1,0000	225,00	225,00
109	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			1 935,20
						1 824,20
	1	Muncitor	h-om	34,7000	52,57	1 824,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	25,00	111,00
110	pret furnizor	Furtun metalic d-22	m			32,00
						0,00
	660000991	Furtun metalic d-22	m	1,0000	32,00	32,00
111	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			659,13
						651,87
	1	Muncitor	h-om	12,4000	52,57	651,87
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,86
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,52
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,72
112	pret furnizor	Cablu BBΓHT(A)-LS 2x1.5 mm2	m			7,20
						0,00
	000091	Cablu BBΓHT(A)-LS 2x1.5 mm2	m	1,0000	7,20	7,20
113	pret furnizor	Cablu BBΓHT(A)-LS 3x1.5 mm2	m			8,92
						0,00
	000092	Cablu BBΓHT(A)-LS 3x1.5 mm2	m	1,0000	8,92	8,92
114	pret furnizor	Cablu BBΓHT(A)-LS 5x1.5 mm2	m			15,30
						0,00
	0000920	Cablu BBΓHT(A)-LS 5x1.5 mm2	m	1,0000	15,30	15,30
115	pret furnizor	Cablu BBΓHT(A)-LS 3x2.5 mm2	m			14,20
						0,00
	000093	Cablu BBΓHT(A)-LS 3x2.5 mm2	m	1,0000	14,20	14,20
116	pret furnizor	Cablu BBΓHT(A)-LS 3x4 mm2	m			14,20
						0,00
	6000093	Cablu BBΓHT(A)-LS 3x4 mm2	m	1,0000	14,20	14,20
117	pret furnizor	Cablu BBΓHT(A)-LS 3x6 mm2	m			14,20
						0,00
	0700093	Cablu BBΓHT(A)-LS 3x6 mm2	m	1,0000	14,20	14,20
118	Pret de piata	Cablu BBΓHT(A)-LS 5x4 mm2	m			42,80
						0,00
	000095	Cablu BBΓHT(A)-LS 5x4 mm2	m	1,0000	42,80	42,80
119	pret furnizor	Cablu BBΓHT(A)-LS 5x6 mm2	m			53,05
						0,00
	000096	Cablu BBΓHT(A)-LS 5x6 mm2	m	1,0000	53,05	53,05
120	pret furnizor	Cablu BBΓHT(A)-LS 5x10 mm2	m			73,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	9000096	Cablu BBΓHT(A)-LS 5x10 mm2	m	1,0000	73,00	73,00
121	pret furnizor	Cablu BBΓHT(A)-FRLS 2x1.5 mm2	m			10,20
						0,00
	0000991	Cablu BBΓHT(A)-FRLS 2x1.5 mm2	m	1,0000	10,20	10,20
122	pret furnizor	Cablu BBΓHT(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m			8,92
						0,00
	9000092	Cablu BBΓHT(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	1,0000	8,92	8,92
123	pret furnizor	Cablu BBΓHT(A)-FRLS 3x2.5 mm2	m			13,00
						0,00
	99000092	Cablu BBΓHT(A)-FRLS 3x2.5 mm2	m	1,0000	13,00	13,00
124	pret furnizor	Fir PV-3 1x4mm2	m			3,50
						0,00
	12499000092	Fir PV-3 1x4mm2	m	1,0000	3,50	3,50
125	pret furnizor	Fir PV-3 1x6mm2	m			10,30
						0,00
	12599000092	Fir PV-3 1x6mm2	m	1,0000	10,30	10,30
126	pret furnizor	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41234 cu capac IP54	buc			11,10
						0,00
	1260000994	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41234 cu capac IP54	buc	1,0000	11,10	11,10
127	pret furnizor	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM40001 cu capac IP20	buc			5,50
						0,00
	1270000995	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM40001 IP20	buc	1,0000	5,50	5,50
128	pret furnizor	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41022 cu capac si bara de legare la impamintare cu 6 contacte	buc			5,50
						0,00
	0000995	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41022 cu capac	buc	1,0000	5,50	5,50
129	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc			5 422,06
						4 910,06
	1	Muncitor	h-om	93,4000	52,57	4 910,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	20,00	512,00
130	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampi incandescente 60W, HΠΠ 2602A, IP54	buc			250,00
						0,00
	1300000996	Corp de iluminat cu lampi incandescente 60W, HΠΠ 2602A, IP54	buc	1,0000	250,00	250,00
131	pret furnizor	Lampa incandescenta 60W	buc			15,00
						0,00
	1310000996	Lampa incandescenta 60W	buc	1,0000	15,00	15,00
132	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			5 813,00
						5 162,33
	1	Muncitor	h-om	98,2000	52,57	5 162,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	610,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘΠJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	204,00	40,67
133	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent cu sursa autonoma de alimentare MARS2200-6	buc			650,00
						0,00
	1330000996	Corp iluminat luminiscent cu sursa autonoma de alimentare MARS2200-6	buc	1,0000	650,00	650,00
134	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi LED	100 buc			9 494,80
						8 621,49
	1	Muncitor	h-om	164,0000	52,57	8 621,49
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	27,14

1	2	3	4	5	6	7
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,69
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	8,00	456,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	185,00	286,49
135	08-03-591-1	Interrupator cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 640,62 2 076,50
	1	Muncitor	h-om	39,5000	52,57	2 076,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	118,00	121,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	287,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	204,00	23,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	204,00	5,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
136	pret funizor	Interrupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 16A, 220V	buc			31,00 0,00
	0006	Interrupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 16A, 220V	buc	1,0000	31,00	31,00
137	08-03-591-4	Interrupator cu trei clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 834,00 2 308,00
	1	Muncitor	h-om	43,9000	52,57	2 308,00
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,0003	47 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	118,00	118,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	280,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	204,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
138	pret funizor	Interrupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 3 clape, IP44, 16A, 220V	buc			39,00 0,00
	1380007	Interrupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 3 clape, IP44, 16A, 220V	buc	1,0000	39,00	39,00
139	08-03-591-2	Interrupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 733,80 1 692,73
	1	Muncitor	h-om	32,2000	52,57	1 692,73
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 460,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	204,00	8,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	185,00	7,40
140	pret funizor	Interrupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc			28,35 0,00
	0005	Interrupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc	1,0000	28,35	28,35
141	08-03-591-5	Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 765,20 1 724,20
	1	Muncitor	h-om	32,8000	52,57	1 724,20
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 460,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	204,00	8,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	185,00	7,40
142	pret funizor	Interrupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 220V	buc			38,00 0,00
	1420005	Interrupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 220V	buc	1,0000	38,00	38,00
143	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 774,00 1 729,50

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	32,9000	52,57	1 729,50
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 460,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	204,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	185,00	9,00
144	pret furnizor	Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20, 16A, 220V	buc			520,00 0,00
	14400009981	Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20, 16A, 220V	buc	1,0000	520,00	520,00
145	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 192,85 2 002,92
	1	Muncitor	h-om	38,1000	52,57	2 002,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	47,00	70,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	204,00	8,08
146	pret funizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, 2P+PE, IP20, 16A, 220V	buc			29,50 0,00
	0009	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, 2P+PE, IP20, 16A, 220V	buc	1,0000	29,50	29,50
147	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 845,17 2 271,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	52,57	2 271,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	47 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	118,00	120,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	289,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	204,00	23,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	204,00	6,83
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	185,00	6,17
148	pret funizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, cu capac, etansata, IP44, 16A, 220V	buc			30,00 0,00
	0008	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, cu capac, etansata, IP44, 16A, 220V	buc	1,0000	30,00	30,00
149	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			4 235,00 3 858,67
	1	Muncitor	h-om	73,4000	52,57	3 858,67
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	10 682,50	178,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	7,50	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	204,00	23,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	185,00	21,50
150	pret furnizor	Priza de forta, 3P+N+PE cu furca, etansata, IP54, 16A, 380V de tip CCH-115	buc			127,00 0,00
	0003	Priza de forta, 3P+N+PE cu furca, etansata, IP54, 16A, 380V de tip CCH-115	buc	1,0000	127,00	127,00
151	pret furnizor	Rama orizontala 3M	buc			21,10 0,00
	00091	Rama orizontala 3M	buc	1,0000	21,10	21,10
152	pret furnizor	Doze pentru aparate KM40002	buc			3,95 0,00
	00092	Doze pentru aparate KM40002	buc	1,0000	3,95	3,95

1	2	3	4	5	6	7
153	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			89,18 75,18
	1	Muncitor	h-om	1,4300	52,57	75,18
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	118,00	4,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	204,00	4,08
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	20,00	5,20
154	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			2 470,40 809,60
	1	Muncitor	h-om	15,4000	52,57	809,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	14 250,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,6000	47,00	75,20
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	14 000,00	1 120,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5500	204,00	112,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	35,00	251,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	185,00	101,75
155	pret furnizor	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41022 cu capac si bara de legare la impamintare cu 6 contacte	buc			56,00 0,00
	15500091	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41022 cu capac si bara de legare la impamintare cu 6 contacte	buc	1,0000	56,00	56,00
		3. Utilaj				
156	pret furnizor	Dulap montat pe perete ИПН-54з-1-36-УХЛ3, IP31	buc			750,00 0,00
	20001	Dulap montat pe perete ИПН-54з-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	750,00	750,00
157	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 63A	buc			65,80 0,00
	200011	Separator de sarcina BH-32, 3P, 63A	buc	1,0000	65,80	65,80
158	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °B°	buc			24,60 0,00
	3200021	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °B°	buc	1,0000	24,60	24,60
159	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °C°	buc			24,60 0,00
	20003	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °C°	buc	1,0000	24,60	24,60
160	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 16A, °B°	buc			25,70 0,00
	200016	Automat BA47-29M, 1P, 16A, °B°	buc	1,0000	25,70	25,70
161	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 25A, °C°	buc			25,70 0,00
	3200014	Automat BA47-29M, 1P, 25A, °C°	buc	1,0000	25,70	25,70
162	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 32A, °C°	buc			72,00 0,00
	692000121	Automat BA47-29M, 1P, 32A, °B°	buc	1,0000	72,00	72,00
163	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 25A, °C°	buc			62,30 0,00
	3200013	Automat BA47-29M, 3P, 25A, °C°	buc	1,0000	62,30	62,30
164	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 32A, °C°	buc			72,00 0,00
	2000121	Automat BA47-29M, 3P, 32A, °C°	buc	1,0000	72,00	72,00
165	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 40A, °C°	buc			72,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	200012	Automat BA47-29M, 3P, 40A, °C°	buc	1,0000	72,00	72,00
166	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 16A, 30mA	buc			148,00
						0,00
	200029	Automat АД-12, 2P, 16A, 30mA	buc	1,0000	148,00	148,00
167	pret furnizor	Declansator de deschidere PH47	buc			276,40
						0,00
	200032	Declansator de deschidere PH47	buc	1,0000	276,40	276,40
168	pret furnizor	Protectie la supratensiuni ОПС1-С/4P	buc			1 170,00
						0,00
	200036	Protectie la supratensiuni ОПС1-С/4P	buc	1,0000	1 170,00	1 170,00
169	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-18з-1-36-УХЛ3, IP31	buc			462,00
						0,00
	3200038	Dulap montat pe perete ЩРН-18з-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	462,00	462,00
170	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 1P, 32A	buc			66,10
						0,00
	171200034	Separator de sarcina BH-32, 1P, 32A	buc	1,0000	66,10	66,10
171	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 10A, 30mA	buc			148,00
						0,00
	66200029	Automat АД-12, 2P, 10A, 30mA	buc	1,0000	148,00	148,00
172	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 16A, 30mA	buc			148,00
						0,00
	200029	Automat АД-12, 2P, 16A, 30mA	buc	1,0000	148,00	148,00
173	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-18з-1-36-УХЛ3, IP31	buc			462,00
						0,00
	3200038	Dulap montat pe perete ЩРН-18з-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	462,00	462,00
174	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 1P, 32A	buc			66,10
						0,00
	171200034	Separator de sarcina BH-32, 1P, 32A	buc	1,0000	66,10	66,10
175	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °B°	buc			24,60
						0,00
	3200021	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °B°	buc	1,0000	24,60	24,60
176	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 16A, 30mA	buc			148,00
						0,00
	200029	Automat АД-12, 2P, 16A, 30mA	buc	1,0000	148,00	148,00
177	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-12з-0-74-У2, IP54	buc			462,00
						0,00
	999	Dulap montat pe perete ЩРН-12з-0-74-У2, IP54	buc	1,0000	462,00	462,00
178	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 1P, 25A	buc			66,10
						0,00
	99200034	Separator de sarcina BH-32, 1P, 25A	buc	1,0000	66,10	66,10
179	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °B°	buc			24,60
						0,00
	3200021	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °B°	buc	1,0000	24,60	24,60
180	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc			25,70
						0,00
	200017	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,0000	25,70	25,70
181	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 10A, 30mA	buc			148,00
						0,00
	66200029	Automat АД-12, 2P, 10A, 30mA	buc	1,0000	148,00	148,00

1	2	3	4	5	6	7
182	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-363-0-74-Y2, IP54	buc			462,00 0,00
	182	Dulap montat pe perete ЩРН-363-0-74-Y2, IP54	buc	1,0000	462,00	462,00
183	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 32A	buc			66,10 0,00
	200034	Separator de sarcina BH-32, 3P, 32A	buc	1,0000	66,10	66,10
184	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °B°	buc			24,60 0,00
	3200021	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °B°	buc	1,0000	24,60	24,60
185	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °C°	buc			24,60 0,00
	200021	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °C°	buc	1,0000	24,60	24,60
186	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 10A, 30mA	buc			148,00 0,00
	66200029	Automat АД-12, 2P, 10A, 30mA	buc	1,0000	148,00	148,00
187	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 16A, 30mA	buc			148,00 0,00
	200029	Automat АД-12, 2P, 16A, 30mA	buc	1,0000	148,00	148,00
188	pret furnizor	Automat АД-14, 4P, 10A, 30mA	buc			189,00 0,00
	188	Automat АД-14, 4P, 10A, 30mA	buc	1,0000	189,00	189,00
189	pret furnizor	Contactator КМИ 11210, 9A, 230V	buc			189,00 0,00
	189	Contactator КМИ 11210, 9A, 230V	buc	1,0000	189,00	189,00
190	pret furnizor	Releu РТИ-1316	buc			56,00 0,00
	3200029	Releu РТИ-1316	buc	1,0000	56,00	56,00
191	pret furnizor	Contacte aditionale de tip ПКИ-22	buc			189,00 0,00
	11913	Contacte aditionale de tip ПКИ-22	buc	1,0000	189,00	189,00
192	pret furnizor	Post de comanda PPBB-30N	buc			89,00 0,00
	1191	Contacte aditionale de tip ПКИ-22	buc	1,0000	89,00	89,00
193	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-363-0-74-Y2, IP54	buc			462,00 0,00
	182	Dulap montat pe perete ЩРН-363-0-74-Y2, IP54	buc	1,0000	462,00	462,00
194	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 25A	buc			66,10 0,00
	193	Separator de sarcina BH-32, 3P, 25A	buc	1,0000	66,10	66,10
195	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °B°	buc			24,60 0,00
	3200021	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °B°	buc	1,0000	24,60	24,60
196	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 16A, 30mA	buc			148,00 0,00
	200029	Automat АД-12, 2P, 16A, 30mA	buc	1,0000	148,00	148,00
197	pret furnizor	Automat АД-14, 4P, 10A, 30mA	buc			189,00 0,00
	188	Automat АД-14, 4P, 10A, 30mA	buc	1,0000	189,00	189,00
198	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-363-0-74-Y2, IP54	buc			462,00 0,00
	182	Dulap montat pe perete ЩРН-363-0-74-Y2, IP54	buc	1,0000	462,00	462,00

1	2	3	4	5	6	7
199	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 32A	buc			66,10 0,00
	200034	Separator de sarcina BH-32, 3P, 32A	buc	1,0000	66,10	66,10
200	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °B°	buc			24,60 0,00
	3200021	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °B°	buc	1,0000	24,60	24,60
201	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 10A, 30mA	buc			148,00 0,00
	66200029	Automat АД-12, 2P, 10A, 30mA	buc	1,0000	148,00	148,00
202	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 16A, 30mA	buc			148,00 0,00
	200029	Automat АД-12, 2P, 16A, 30mA	buc	1,0000	148,00	148,00
203	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 20A, 30mA	buc			148,00 0,00
	203	Automat АД-12, 2P, 20A, 30mA	buc	1,0000	148,00	148,00
204	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩМП-3-0 74 У2, IP54	buc			510,00 0,00
	204	Dulap montat pe perete ЩМП-3-0 74 У2, IP54	buc	1,0000	510,00	510,00
205	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °B°	buc			24,60 0,00
	3200021	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °B°	buc	1,0000	24,60	24,60
206	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc			25,70 0,00
	200017	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,0000	25,70	25,70
207	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °C°	buc			24,60 0,00
	200021	Automat BA47-29M, 1P, 06A, °C°	buc	1,0000	24,60	24,60
208	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 10A, 30mA	buc			148,00 0,00
	66200029	Automat АД-12, 2P, 10A, 30mA	buc	1,0000	148,00	148,00
209	pret furnizor	Automat АД-12, 2P, 25A, 100mA	buc			148,00 0,00
	209	Automat АД-12, 2P, 25A, 100mA	buc	1,0000	148,00	148,00
210	pret furnizor	Contacteur КМИ 10910, 9A, 230V	buc			585,00 0,00
	210	Contacteur КМИ 10910, 9A, 230V	buc	1,0000	585,00	585,00
211	pret furnizor	Releu РТИ-1304	buc			56,00 0,00
	211	Releu РТИ-1304	buc	1,0000	56,00	56,00
212	pret furnizor	Contacte aditionale de tip ПКИ-22	buc			189,00 0,00
	11913	Contacte aditionale de tip ПКИ-22	buc	1,0000	189,00	189,00
213	pret furnizor	Post de comanda PPBB-30N	buc			89,00 0,00
	1191	Contacte aditionale de tip ПКИ-22	buc	1,0000	89,00	89,00
214	pret furnizor	Dulap montat pe perete ЩРН-12з-1-36-УХЛ3, IP314	buc			462,00 0,00
	214	Dulap montat pe perete ЩРН-12з-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	462,00	462,00
215	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 1P, 25A	buc			66,10 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	215	Separator de sarcina BH-32, 1P, 25A	buc	1,0000	66,10	66,10
216	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc			25,70
						0,00
	200017	Automat BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,0000	25,70	25,70
217	pret furnizor	Dulap montat pe perete ИПН-363-1-36-YXJ3, IP31	buc			462,00
						0,00
	217	Dulap montat pe perete ИПН-363-1-36-YXJ3, IP31	buc	1,0000	462,00	462,00
218	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc			66,10
						0,00
	200027	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,0000	66,10	66,10
219	pret furnizor	Automat BA47-29M, 1P, 32A, °B°	buc			72,00
						0,00
	219	Automat BA47-29M, 1P, 32A, °B°	buc	1,0000	72,00	72,00
220	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 10A, °C°	buc			61,20
						0,00
	200028	Automat BA47-29M, 3P, 10A, °C°	buc	1,0000	61,20	61,20
221	pret furnizor	Automat BA47-29M, 3P, 25A, °B°	buc			25,70
						0,00
	221	Automat BA47-29M, 3P, 25A, °B°	buc	1,0000	25,70	25,70
222	pret furnizor	Corp de iluminat PRS/R ECO LED, 35W, IP20, 3200Lm	buc			650,00
						0,00
	222	Corp de iluminat PRS/R ECO LED, 35W, IP20, 3200Lm	buc	1,0000	650,00	650,00
223	pret furnizor	Corp de iluminat PRS/S ECO LED 600, 35W, IP20, 3200Lm	buc			650,00
						0,00
	223	Corp de iluminat PRS/S ECO LED 600, 35W, IP20, 3200Lm	buc	1,0000	650,00	650,00
224	pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 300, 18W, IP20, 1600Lm	buc			240,00
						0,00
	224	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 300, 18W, IP20, 1600Lm	buc	1,0000	240,00	240,00
225	pret furnizor	Corp de iluminat OPL/S ECO LED 300, 18W, IP20, 1600Lm	buc			240,00
						0,00
	225	Corp de iluminat OPL/S ECO LED 300, 18W, IP20, 1600Lm	buc	1,0000	240,00	240,00
226	pret furnizor	Corp de iluminat LZ LED 600, 25W, IP65, Lm	buc			290,00
						0,00
	226	Corp de iluminat LZ LED 600, 25W, IP65, Lm	buc	1,0000	290,00	290,00
227	pret furnizor	Boxa de transformare ЯТН-250-220/36	buc			630,00
						0,00
	20004	Boxa de transformare ЯТН-250-220/36	buc	1,0000	630,00	630,00